
        Wrocław Główny - Legnica - Bolesławiec - Węgliniec - Görlitz - Dresden Hbf
Roczny rozkład jazdy 2017/2018, stan na 04.10.2017

przewoźnik

zestawienie
prędkość maksymalna [km/h]

numer linii

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o 06.06 12.21 18.21
4,956 Wrocław Muchobór 06.12 12.27 18.27
6,812 Wrocław Nowy Dwór 06.15 12.30 18.30
9,495 Wrocław Żerniki | | |

13,577 Wrocław Leśnica 06.21 12.36 18.36
20,734 Mrozów | | |
24,433 Miękinia 06.28 12.43 18.43
29,618 Przedmoście Święte | | |
33,839 Środa Śląska 06.35 12.50 18.50
42,706 Malczyce 06.42 12.57 18.57
52,223 Szczedrzykowice | | |
54,950 Jaśkowice Legnickie | | |

p 06.57 13.12 19.12
o 07.00 13.15 19.15

70,211 Jezierzany 07.05 | |
74,575 Miłkowice 07.10 13.23 19.23
83,566 Chojnów 07.16 13.30 19.30
90,078 Osetnica 07.22 | |
95,119 Okmiany 07.26 | |

102,305 Tomaszów Bolesławiecki 07.32 | |
110,623 Bolesławiec 07.39 13.47 19.47
123,648 Zebrzydowa 07.48 13.55 19.55
130,355 Zagajnik 07.54 14.01 20.01

p 07.59 14.06 20.06
o 08.04 14.07 20.07

150,056 Pieńsk 08.13 14.16 20.16
152,421 Lasów 08.16 | |
158,497 Jędrzychowice 08.21 14.22 20.22
160,631 Zgorzelec Miasto 08.24 14.26 20.26

p 08.27 14.29 20.29
o 08.30 14.30 20.30
p 08.34 14.34 20.34
o 08.41 14.41 20.41

D Görlitz-Rauschwalde | | |
Gersdorf (b Görlitz) | | |
Reichenbach (Oberlausitz) | | |

D Zoblitz | | |
p 08.55 14.55 20.55
o 08.56 14.56 20.56

D Breitendorf | | |
D Pommritz | | |
D Kubschütz | | |

p 09.09 15.09 21.09
o 09.10 15.10 21.10

D Seitschen | | |
D Demitz-Thumitz | | |

p 09.21 15.21 21.21
o 09.22 15.22 21.22

Weickersdorf (Sachs) | | |
Großharthau | | |

p 09.31 15.31 21.31
o 09.32 15.32 21.32

Radeberg 09.36 15.36 21.36
Langebrück (Sachs) | | |
Dresden-Klotzsche 09.44 15.44 21.44
Dresden Industriegelände | | |

p 09.50 15.50 21.50
o 09.51 15.51 21.51

Dresden Mitte o 09.53 15.53 21.53
Dresden Hbf p 09.56 15.56 21.56

do stacji

D10 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

| - pociąg nie zatrzymuje się
D - przystanek na żądanie

[00] - przejazd na odcinku Zgorzelec - Görlitz jest bezpłatny

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Węgliniec zawiera tabela D1

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Węgliniec - Görlitz zawiera tabela D19

66525

5794

D10

Bischofswerda

Arnsdorf (b Dresden)

Dresden-Neustadt

P
ro

m
oc

ja
 D

re
zd

eń
sk

a

Ta
ry

fa
 K

ol
ei

 D
ol

no
śl

ąs
ki

ch

Görlitz

K
ra

jo
w

e 
ta

ry
fy

 n
ie

m
ie

ck
ie

Löbau (Sachs)

Bautzen

65,113 Legnica

E
ur

o-
N

ys
a-

Ti
ck

et

136,076 Węgliniec

[00] [00] [00]obowiązujące
taryfy biletowe

D10 D10
120 120 120

2xVT642 2xVT642 2xVT642

5791 5792
numer pociągu

66521 66523

D10

KD KD KD

162,608 Zgorzelec
[00]

Strona 1 z 2



        Dresden Hbf - Görlitz - Węgliniec - Bolesławiec - Legnica - Wrocław Główny
Roczny rozkład jazdy 2017/2018, stan na 04.10.2017

przewoźnik

zestawienie
prędkość maksymalna [km/h]

numer linii

km ze stacji

Dresden Hbf o ) 06.08 12.08 18.08
Dresden Mitte o ) 06.11 12.11 18.11

p ) 06.13 12.13 18.13
o ) 06.15 12.15 18.15

Dresden Industriegelände | | |
Dresden-Klotzsche ) 06.21 12.21 18.21
Langebrück (Sachs) | | |
Radeberg ) 06.29 12.29 18.29

p ) 06.33 12.33 18.33
o ) 06.34 12.34 18.34

Großharthau | | |
Weickersdorf (Sachs) | | |

p ) 06.44 12.44 18.44
o ) 06.44 12.44 18.44

D Demitz-Thumitz | | |
D Seitschen | | |

p ) 06.56 12.56 18.56
o ) 06.57 12.57 18.57

D Kubschütz | | |
D Pommritz | | |
D Breitendorf | | |

p ) 07.10 13.10 19.10
o ) 07.11 13.11 19.11

D Zoblitz | | |
Reichenbach (Oberlausitz) | | |
Gersdorf (b Görlitz) | | |

D Görlitz-Rauschwalde | | |
p ) 07.26 13.26 19.26
o ) 07.33 ) 07.33 13.33 19.33
p ) 07.37 ) 07.37 13.37 19.37
o ) 07.38 ) 07.38 13.38 19.38

1,302 Zgorzelec Miasto ) 07.41 ) 07.41 13.41 19.41
4,111 Jędrzychowice ) 07.44 ) 07.44 13.44 19.44

10,187 Lasów | | 13.49 |
12,552 Pieńsk ) 07.50 ) 07.50 13.52 19.50

p ) 08.01 ) 08.01 14.03 20.01
o ) 08.02 ) 08.02 14.04 20.02

32,253 Zagajnik ) 08.07 ) 08.07 14.09 20.07
38,960 Zebrzydowa ) 08.13 ) 08.13 14.15 20.13
51,985 Bolesławiec ) 08.22 ) 08.22 14.25 20.22
60,303 Tomaszów Bolesławiecki | | 14.31 |
67,489 Okmiany | | 14.37 |
72,530 Osetnica | | 14.42 |
79,042 Chojnów ) 08.37 ) 08.37 14.47 20.39
88,033 Miłkowice ) 08.43 ) 08.43 14.54 20.45
92,397 Jezierzany | | 14.59 |

p ) 08.51 ) 08.51 15.04 20.53
o ) 08.55 ) 08.55 15.07 20.56

107,658 Jaśkowice Legnickie | | | |
110,385 Szczedrzykowice | | | |
119,902 Malczyce ) 09.09 ) 09.09 15.21 21.10
128,769 Środa Śląska ) 09.16 ) 09.16 15.27 21.17
132,990 Przedmoście Święte | | | |
138,175 Miękinia ) 09.23 ) 09.23 15.34 21.24
141,874 Mrozów | | | |
149,031 Wrocław Leśnica ) 09.31 ) 09.31 15.41 21.31
153,113 Wrocław Żerniki | | | |
155,796 Wrocław Nowy Dwór ) 09.37 ) 09.37 15.47 21.37
157,652 Wrocław Muchobór ) 09.41 ) 09.41 15.50 21.40
162,608 Wrocław Główny p ) 09.48 ) 09.48 15.57 21.47

D10 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash
) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

< - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się 1

D - przystanek na żądanie

[00] - przejazd na odcinku Zgorzelec - Görlitz jest bezpłatny

[14] - kursuje w dniach  25-26.12.2017; 01.01; 30.03; 02.04; 01.05; 10.05; 21.05; 03.10; 31.10; 21.11.2018

[18] - nie kursuje w dniach 25-26.12.2017; 01.01; 30.03; 02.04; 01.05; 10.05; 21.05; 03.10; 31.10; 21.11.2018

do stacji

26,532 Węgliniec

97,495 Legnica

Görlitz

0,000 Zgorzelec

Ta
ry

fa
 K

ol
ei

 D
ol

no
śl

ąs
ki

ch

Löbau (Sachs)

P
ro

m
oc

ja
 D

re
zd

eń
sk

a

K
ra

jo
w

e 
ta

ry
fy

 n
ie

m
ie

ck
ie

Dresden-Neustadt

Arnsdorf (b Dresden)

E
ur

o-
N

ys
a-

Ti
ck

et

[14|00] [18|00] [00] [00]obowiązujące
taryfy biletowe

ND PN-SB

VT642 VT642 2xVT642

D10 D10 D10
120 120

2xVT642

5791 5793 5795
numer pociągu

66500 66502 66504

D10

KD KD KD

Bischofswerda

Bautzen

[00]

Strona 2 z 2


